

# Last Bus Timings on Eve of Labour Day & Eve of Hari Raya Puasa

300, 301, 302,  
307, 983A, 901,  
911, 912A, 912B  
913, 920, 922,  
973A



劳动节和开斋节前夕的末班车时间表

Jadual Perjalanan Bas Terakhir pada Malam Sambutan Hari Pekerja & Hari Raya Puasa

தொழிலாளர் தினத்தை முன்னிட்டு & ஹரி ராய புசாவின் கடைசி  
பேருந்து நேரங்கள்

Scan to  
read more



- In conjunction with the rail extension during eve of Labour Day (Saturday, 30 April 2022) & eve of Hari Raya Puasa (Monday, 2 May 2022), the operating hours of the following SMRT bus services will be extended.
- 为了配合劳动节（2022年4月30日，星期六）和开斋节（2022年5月2日，星期一）前夕地铁延长服务，下列SMRT巴士路线将延长营运时间。
- Bersempena dengan tambahan kereta api sewaktu malam sambutan Hari Pekerja (Sabtu, 30 April 2022) & Hari Raya Puasa (Isnin, 2 Mei 2022), perkhidmatan bas SMRT berikut akan melanjutkan.
- மே தினத்திற்கு முந்தைய நாள் (சனிக்கிழமை, 30 ஏப்ரல் 2022) & நோன்பு பெருநாள் (திங்கட்கிழமை, 2 மே 2022) இரவன்று ரயில் சேவைகள் நீட்டிக்கப்படவிருப்பதால், அதற்கு இணையாக பின்வரும் பேருந்து சேவைகளின் நேரங்கள் நீட்டிக்கப்படும்.

Interchange	SMRT Bus services	Extended Last Bus Timing (after midnight)
Choa Chu Kang	300, 301, 302, 307, 983A	1.40am
Woodlands	901, 911, 912A, 912B, 913	1.25am
Bukit Panjang	920, 922, 973A	1.20am

For more information, please contact SMRT Customer Hotline at 1800-336-8900.

欲知更多详情，请拨热线 1800-336-8900 与SMRT客户联系中心联络。

Untuk maklumat lanjut, sila hubungi pusat hubungan pelanggan SMRT di talian 1800-336-8900.

மேல் விபரங்களுக்கு, அன்புகூர்ந்து 1800-336-8900 என்ற எஸ்எம்ஆர் டி வாடிக்கையாளர் நேரடி எண்ணைத் தொடர்புகொள்ளுங்கள்.

